[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1507/2019

Ementa: Informações acerca do funcionamento da máquina de raio-x do CEV.
Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que os exames de raio-x realizados no Centro de Especialidades (CEV) recentemente ficaram suspensos, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Por quanto tempo o CEV ficou sem realizar os exames de raio-x?
2- Por qual motivo?
3- Nesse período, como a demanda foi atendida?
4- Favor enviar cópia de documentos pertinentes.
5- Considerando que a garantia do fabricante se encerrou em 08 de abril do presente exercício, houve processo para manutenção do equipamento?
6- Na afirmativa, favor enviar cópia dos documentos pertinentes.

Valinhos, 13 de junho de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora